
1 
 

 

 

 

1.798

6.407

12.890

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

14.000

ΠΕ ΤΕ ΔΕ

Υ
Π

Ο
Β

Λ
Η

Θ
ΕΙ

ΣΕ
Σ 

Α
ΙΤ

Η
ΣΕ

ΙΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(7Κ/2022)
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ΣΥΝΟΛΟ 379 393 247 202 477 518 535 608 651 421 525 1.086 1.327 1.815 2.276 2.771 2.261 2.657 1.946

ΠΟΣΟΣΤΟ 1,8% 1,9% 1,2% 1,0% 2,3% 2,5% 2,5% 2,9% 3,1% 2,0% 2,5% 5,1% 6,3% 8,6% 10,8% 13,1% 10,7% 12,6% 9,2%
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ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΑΝΑ ΗΜΕΡΑ (7K/2022)
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Πλήθος αιτήσεων συμμετοχής ανά ηλικία στην προκήρυξη 7K/2022


